
u R M i s T R z 
Orawska Pomorskiego 

ul Gen. Wł. Sikorskiego 41 

ZARZĄDZENIE NR 79/2012 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 07 maja 2012 r. 

w sprawie organizacji szkolenia w zakresie ochrony przeciwpożarowej w formie 
Zawodów Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy 
Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz.l 13, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz.777, Nr 149 
poz. 887, Nr 217 poz. 1281) Burmistrz Drawska Pomorskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z organizacją w dniu 12 maja 2012 r. Zawodów Sportowo-Pożarniczych 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Drawsko Pomorskie, ustalam następujące 
zasady organizacji szkolenia w zakresie ochrony przeciwpożarowej przez gminę Drawsko 
Pomorskie w tej formie: 
1) zawody odbywać się będą na podstawie regulaminu Zawodów Sportowo-Pożarniczych 
Ochotniczych Straży Pożarnych; 
2) drużyny biorące udział w zawodach: 
a) stawią się w miejscu rozgrywania konkurencji w dniu 12 maja 2012 r. na boisku 

b) wystawią 10 osobowe składy 
3) drużyny OSP biorące udział w zawodach startują przy użyciu własnego sprzętu w tym 
motopompy produkcji polskiej M 8/8. 
4) całokształt zadań związanych z organizacją zawodów powierzam Komendantowi 
Gminnemu OSP i sekretarz ZOSP R.P. w Drawsku Pomorskim. 
5) skład komisji sędziowskiej wyznaczy Komendant Powiatowy PSP w Drawsku 
Pomorskim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w Gajewku o godz. 9 ,00 

mgr Zt 

B U R 


